Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.11.2020 № 482

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

О создании межведомственной

рабочей группы по переходу до 2024 года

к единой модели подчиненности организаций

для детей – сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, и органов опеки  и

попечительства в отношении несовершеннолетних граждан

 Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 3

марта 2020 года №ТГ-П8-1607 о реализации Плана мероприятий («дорожной

карты») по переходу до 2024 года к единой модели подчиненности

организаций для детей – сирот и детей,  оставшихся без попечения

родителей, и органов опеки и попечительства в отношении

несовершеннолетних граждан в субъектах Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать межведомственную рабочую группу по переходу до 2024 года

к единой модели подчиненности организаций для детей – сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, и органов опеки

и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан (далее –

рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению №1

к настоящему приказу.

3. Утвердить Положение о рабочей группе согласно приложению №2

к настоящему приказу.

4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет - портале

правовой информации» (pravo.gov.ru) и на официальных сайтах

департамента семьи, социальной и демографической политики

Брянской области, департамента здравоохранения Брянской области,

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

департамента образования и науки Брянской области, в сети

«Интернет».

5. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на  заместителя директора департамента семьи, социальной

и демографической политики Брянской области Н.С. Ковалевскую.

Исполняющий

обязанности директора

департамента

Тимошин И.Е.

Исп.: Жолнерова Л.К.

30-32-46

23.11.2020

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич

Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F

Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021